

VECTOR BAU s.r.o.

**Dodavatel:**

Název: **VECTOR BAU s.r.o.**  
Adresa: Pražská 131/148  
400 01 Ústí nad Labem

IČ: 03760341  
DIČ: CZ03760341

společnost je zapsaná u Krajského soudu v Ústí nad Labem,  
oddíl C, vložka 35227

CENOVÁ NABÍDKA č.11442019

**Odběratel:**

Název: **Domov pro seniory Chlumeč, příspě. organizace**  
Adresa: Pod Horkou 85  
403 39 Chlumeč

IČ : 44 555 296

Banka:  
SWIFT:  
IBAN:

Číslo účtu:

**Označení dodávky: dodávka a montáž klimatizačních****jednotek Hisense - prostory DpS Chlumeč 4.pokoje 2.N.P.**

	Množství	J. cena	Celkem	% DPH	DPH	Celkem bez DPH
Hisense DJ35V00G - 3,5kW vnitřní nástěnná jednotka	4	6 530 Kč	26 120 Kč			26 120 Kč
Hisense 4MW123U4SE - 12,5 kW multisplit venkovní jednotka Qch=12,5kW, Qt=14,5kW, 230V/1f/25A + 230V/1f/10A	1	59 840 Kč	59 840 Kč			59 840 Kč
CU DuoTube propojovací potrubí s kabeláží	90	405 Kč	36 450 Kč			36 450 Kč
Pryžové podstavce + nástěnná konzole pod venkovní jednotky	1	1 820 Kč	1 820 Kč			1 820 Kč
Montážní materiál, chem. kotvy, spoj. mat., odvod kondenzu	1	3 500 Kč	3 500 Kč			3 500 Kč
Doplnění chladiva	1	630 Kč	630 Kč			630 Kč
Montáž systému, uvedení do provozu	4	3 650 Kč	14 600 Kč			14 600 Kč
Výchozí revize chladicího zařízení vč. revizní knihy	1	1 750 Kč	1 750 Kč			1 750 Kč
Přívod elektro k venkovní multisplit jednotce s jištěním	1	3 100 Kč	3 100 Kč			3 100 Kč
Revizní zpráva elektro	1	1 600 Kč	1 600 Kč			1 600 Kč
Doprava osob a materiálů	1	700 Kč	700 Kč			700 Kč

zajišťujeme záruční a pozáruční servis v plném rozsahu

**záruční doba 36 měsíců**

Základ DPH: 150 110,00

DPH: 0,00

Celkem k úhradě bez DPH: **150 110 Kč**

**Vystavil: Pavel Novotný**  
Telefon:  
E-mail:  
Web:

02.10.2019